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رئیس جمهور روسیه گفته روسیه هر کاری را که منافع ایران و سایر کشورهای منطقه را تامین کند برای برقراری صلح در
خاورمیانه در اسرع وقت انجام خواهد داد؛ روسیه امیدوار است مردم ایران بر این دوره دشوار غلبه کنند و صلح در کشور

حاکم شود.

عراقچی می گوید ایران متحدانی بزرگ چون روسیه دارد؛ 

سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران که به منظور دیدار و گفت‌وگو با مقامات ارشد روسیه و در سفری منطقه‌ای پس از
پاکستان و عمان ماه وارد سنت‌پترزبورگ شد با ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، عراقچی در این دیدار روابط ایران و روسیه را راهبردی خواند و بر عزم ایران برای تقویت این روابط
تأکید کرد.

ولادیمیر پوتین هم در این ملاقات با بیان اینکه هفته گذشته نامه مقام معظم رهبری را دریافت کرده گفت:

مایلم مراتب سپاسگزاری خود را اعلام کنم و تأیید می‌کنم که روسیه مثل ایران اشتیاق دارد روابط راهبردی دو کشور را هر چه
بیشتر توسعه دهد.

رئیس جمهور روسیه به عباس عراقچی، وزیر خارجه ایران گفت:

روسیه هر کاری را که منافع ایران و سایر کشورهای منطقه را تامین کند برای برقراری صلح در خاورمیانه در اسرع وقت انجام
خواهد داد. روسیه امیدوار است مردم ایران بر این دوره دشوار غلبه کنند و صلح در کشور حاکم شود. روسیه امیدوار است

مردم ایران از دوره آزمایش‌ها عبور کنند، صلح فرا خواهد رسید. مردم ایران شجاعانه و قهرمانانه برای حاکمیت خود
می‌جنگند. 

وزیر خارجه ایران نیز با تشکر از پوتین و روسیه به خاطر حمایت از ایران گفت:

روابط بین روسیه و ایران که نمایانگر مشارکت استراتژیک است، تقویت خواهد شد .

وی همچنین تاکید کرد که رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهور پزشکیان بهترین آرزوهای خود را به پوتین ابلاغ کردند.

عراقچی تاکید کرد:

مردم ایران با شجاعت خود توانستند در برابر تجاوز آمریکا مقاومت کنند و قادر به تحمل آن خواهند بود.

وزیر خارجه همچنین در گفت‌وگویی عنوان کرد که ایران و روسیه شرکای راهبردی هستند و آنها همیشه از ما حمایت می‌کنند و
ما نیز همچنین و همکاری ما ادامه دارد.
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عراقچی وزیر امور خارجه ایران نیز در آغاز این دیدار گفت:

حامل سلام‌های گرم مقام معظم رهبری و جناب آقای دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور برای جنابعالی هستم.

وی ضمن قدردانی از مواضع پوتین و روسیه به خاطر حمایت از تهران پس از تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران
تأکید کرد:

ما از موضع قوی و ثابت شما در حمایت از جمهوری اسلامی ایران سپاسگذاریم.

عراقچی همچنین از رئیس‌جمهور روسیه به خاطر ابراز تسلیت شهادت آیت‌االله سید علی خامنه‌ای رهبر شهید ایران و ارسال
پیام تبریک فوری به خاطر انتخاب رهبر جدید انقلاب اسلامی به صورت ویژه تشکر کرد.

وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد:‌

همه دنیا قدرت واقعی ایران را در مقابله با آمریکا ملاحظه کردند و روشن شد که جمهوری اسلامی ایران یک نظام با ثبات
مستحکم و با قدرت است. مردم ایران با شجاعت خود توانستند در برابر تجاوز آمریکا مقاومت کنند و قادر خواهند بود که آن

را پشت سر بگذارند. در جنگ اخیر مشخص شد ایران دوستان و متحدانی بزرگ چون روسیه دارد؛ از مواضع شما و حمایت
شما تشکر می کنیم.

وزیر امور خارجه ایران تأکید کرد:‌

روابط بین مسکو و تهران یک همکاری استراتژیک است و همچنان تقویت خواهد شد.

از طرف ایرانی، کاظم غریب‌آبادی معاون وزیر امور خارجه ایران و کاظم جلالی سفیر کشورمان در مسکو در این دیدار
عراقچی را همراهی می‌کردند.

از طرف روسی، علاوه بر رئیس‌جمهور این کشور، سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه، ایگور کوستیوکوف رئیس اداره اطلاعات
ستاد کل نیروهای مسلح  و یوری اوشاکوف، دستیار رئیس جمهور روسیه در امور سیاست خارجی در این مذاکرات شرکت

کردند.

دیدار رهبر روسیه و وزیر امور خارجه ایران در تالار پتروسکی کتابخانه ریاست جمهوری بوریس یلتسین در سن‌پترزبورگ برگزار
شد.

آمریکا به هیچ یک از اهداف خود در تجاوز به ایران دست نیافت

وزیر امور خارجه تأکید کرد:‌

آمریکا در تجاوز نظامی اخیر به ایران به هیچ یک از اهداف خود دست نیافت. 

سید عباس عراقچی که با هدف دیدار با رئیس‌جمهور روسیه به سن‌پترزبورگ سفر کرده است، این سخنان را در پاسخ به
پرسش خبرنگار شبکه یک تلویزیون روسیه بیان کرد که پرسیده بود: ترامپ خود را برنده اعلام کرد. نظر شما در این مورد

چیست؟

وزیر امور خارجه در پاسخ به خبرنگاران گفت:

واضح است که ایران در مقابل بزرگترین ابرقدرت جهان ایستاده است و آنها حتی به یک هدف از اهداف خود دست نیافته‌اند.
به همین دلیل است که درخواست مذاکره کرده اند و ما در حال بررسی هستیم.

عراقچی در پاسخ به پرسش دیگری نیز تأکید کرد:

ایران و روسیه شرکای راهبردی هستند و آنها همواره از ما حمایت می‌کنند و ما نیز همچنین.

وزیر امور خارجه با اشاره به امضای معاهده جامع راهبردی توسط رؤسای جمهور ایران و روسیه تأکید کرد:

همکاری راهبردی تهران و مسکو ادامه خواهد یافت.

از حمایت روسیه از مسیر دیپلماسی استقبال می‌کنیم
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وزیر امور خارجه ایران پس از سفر به روسیه در پیامی از حمایت روسیه از مسیر دیپلماسی استقبال کرد.

سیدعباس عراقچی پس از سفر به روسیه در ایکس نوشت:

«درشرایطی که منطقه در حال گذار از تحولات عمده و تعیین‌کننده‌ای است، خوشبختانه تعامل ما با روسیه در عالی‌ترین سطح
ادامه دارد. تحولات اخیر عمق و استحکام شراکت راهبردی ما را به‌خوبی نشان داده است. هم‌چنان‌که روابط ما در حال گسترش

است، ما قدردان همبستگی موجود هستیم و از حمایت روسیه از مسیر دیپلماسی استقبال می‌کنیم.»
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[2] وزارت امور خارجه

[3] ولادیمیر پوتین

 

 

Page 3 of 3

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%DA%86%D9%86%DA%AF

